МКУ «Администрация  Трубачевского  сельского  поселения
Шегарского района  Томской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2019 г.                                                                                                                № 66

Об упорядочивании  адресов

   В соответствии с п. 4, Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса следующим объектам недвижимости  расположенным по адресу: Томская область,

	РФ, Томская область, Шегарский муниципальный р-н, Трубачевское сельское поселение, Малобрагино Село, Набережная Улица, Дом 4а

	РФ, Томская область, Шегарский муниципальный р-н, Трубачевское сельское поселение, Трубачево Село, Береговая Улица, Дом 47В

	РФ, Томская область, Шегарский муниципальный р-н, Трубачевское сельское поселение,  Малобрагино Село, Школьная Улица, Дом 1а

Глава Администрации Трубачевского
 сельского поселения                                                                                           О.А.Трубачева